

Riisø Holding, Handest ApS

Vesterlandsvej 11, Handest, 8990 Fårup

CVR-nr. 27 68 73 77

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2018.

Claus Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Riisø Holding, Handest ApS Vesterlandsvej 11 Handest 8990 Fårup
	CVR-nr.: 27 68 73 77
	Stiftet: 14. april 2004
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Riis Østergaard
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomhed	Handest Murer & Entreprenør ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiering, investering, udlejning samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 355 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 326 t.kr. mod 476 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	354.789	325.034
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-312.597	-194.340
Driftsresultat	42.192	130.694
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	359.309	436.419
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.809	19.240
Øvrige finansielle omkostninger	-95.790	-98.583
Resultat før skat	316.520	487.770
Skat af årets resultat	9.352	-11.647
Årets resultat	325.872	476.123
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-40.691	36.419
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	260.763	336.304
Disponeret i alt	325.872	476.123

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.224.136	3.286.058
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	860.109	716.496
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.084.245</u>	<u>4.002.554</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	596.198	636.889
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	344.296	150.794
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>940.494</u>	<u>787.683</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.024.739</u>	<u>4.790.237</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	21.516	9.339
Andre tilgodehavender	14.415	94.498
Periodeafgrænsningsposter	22.240	21.266
Tilgodehavender i alt	<u>58.171</u>	<u>125.103</u>
Likvide beholdninger	19.934	29.444
Omsætningsaktiver i alt	<u>78.105</u>	<u>154.547</u>
Aktiver i alt	<u>5.102.844</u>	<u>4.944.784</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	471.198	511.889
Overført resultat	2.234.412	1.973.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>2.936.410</u>	<u>2.713.938</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.730	20.566
Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.730</u>	<u>20.566</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.055.858	2.124.253
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.055.858	2.124.253
1 Gældsforpligtelser	68.846	66.027
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.000	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.846	86.027
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.144.704</u>	<u>2.210.280</u>
 Passiver i alt	<u>5.102.844</u>	<u>4.944.784</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

			<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2018	Gæld i alt 30/9 2017
	<u>68.846</u>	<u>1.833.345</u>	<u>2.124.704</u>	<u>2.190.280</u>
	68.846	1.833.345	2.124.704	2.190.280

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.125 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 3.224 t.kr.

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.